
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd fett mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %   % 0 % 25% 50% 0 % 25 %
07-29 07-29 07-29 07-15 07-15 07-15 07-02 07-03

Sortblandning Obehandlat 3950 100 100 1778 100 100 1,6 7,0 6,3 95 49,7 10 27 15 24 24
Excalibur H Mon Obehandlat 4580 100 116 2075 100 117 1,5 6,4 5,9 98 49,9 10 25 19 26 24
Compass H DSV Obehandlat 4420 100 112 2086 100 117 1,8 6,5 5,7 95 51,9 19 23 10 26 24
Visby H NPZ Obehandlat 4680 100 118 2092 100 118 1,1 6,2 6,2 90 49,1 10 29 12 26 25
PR44D06 H PR Obehandlat 4140 100 105 1916 100 108 1,6 6,9 6,1 95 50,5 17 27 8 25 24
PR46W20 H PR Obehandlat 4210 100 107 2004 100 113 2,4 6,8 5,5 98 52,3 12 27 13 25 25
DK Expower CWH119 H (Mon) Obehandlat 4410 100 112 1999 100 112 1,6 6,3 5,0 53 49,9 7 27 18 23 26
Sherpa H NPZ Obehandlat 4920 100 124 2274 100 128 2,2 6,4 6,0 98 50,7 22 25 5 26 24
PR46D07 H PR Obehandlat 4280 100 108 1940 100 109 1,5 6,8 5,0 93 49,7 17 25 10 27 24
Mascara SW 05085F H Obehandlat 4830 100 122 2181 100 123 1,7 7,0 5,8 98 49,7 18 20 14 26 24

DK Exstorm H Mon Obehandlat 4700 100 119 2178 100 122 1,5 6,5 5,0 93 50,8 8 31 12 26 24
Avatar H NPZ Obehandlat 4810 100 122 2272 100 128 1,6 6,3 5,5 95 52,0 18 22 12 24 26
Genie H DSV Obehandlat 4730 100 120 2232 100 126 1,7 5,8 5,5 98 52,0 17 27 8 24 24
Inspiration H DSV Obehandlat 4510 100 114 2025 100 114 1,4 6,7 5,3 85 49,5 10 25 16 25 25
SWO R 658 H Obehandlat 4470 100 113 2048 100 115 0,9 6,5 6,0 83 50,1 18 25 9 24 25
SY Carlo H Obehandlat 4650 100 118 2116 100 119 2,0 6,2 5,7 93 49,9 16 21 14 26 26
Hertz (MH 09H19) H Mom Obehandlat 4220 100 107 1908 100 107 1,2 7,3 6,7 80 49,6 17 25 9 26 25
Flyer (RG 21006) H GbR Obehandlat 4390 100 111 2036 100 115 1,7 6,3 5,7 98 51,0 15 25 11 24 26
PT 211 H PR Obehandlat 5140 100 130 2404 100 135 1,5 6,8 5,8 100 51,4 16 30 5 24 26
MH 09F50 H Mom Obehandlat 4020 100 102 1772 100 100 1,7 6,9 5,9 90 48,5 9 30 13 24 23

Rumba H DSV Obehandlat 5110 100 129 2327 100 131 1,3 6,0 5,6 93 50,0 16 26 10 27 23
Thorin H NPZ Obehandlat 4170 100 106 1911 100 107 2,1 6,6 6,1 93 50,4 12 26 13 26 26
Alabaster H Lim Obehandlat 4200 100 106 1880 100 106 2,0 6,3 5,3 88 49,2 10 26 14 26 26
Arsenal H Lim Obehandlat 4640 100 117 2119 100 119 1,5 6,7 5,6 88 50,0 12 25 16 25 23
DK Extrovert H Mon Obehandlat 4520 100 114 2087 100 117 1,9 7,1 5,0 70 50,9 13 23 16 26 24
DK Explicit H Mon Obehandlat 4890 100 124 2301 100 129 1,3 6,2 5,1 93 51,9 12 26 13 27 23
DK Sensei H Mon Obehandlat 4420 100 112 2017 100 113 1,8 7,0 5,2 98 50,0 9 25 17 24 26

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd fett mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %   % 0 % 25% 50% 0 % 25 %
07-29 07-29 07-29 07-15 07-15 07-15 07-02 07-03

SY Fighter H Obehandlat 4760 100 120 2157 100 121 1,8 6,7 5,8 93 50,0 17 24 10 27 24
SY Motive H Obehandlat 4830 100 122 2231 100 125 1,7 6,2 5,4 73 50,6 15 28 9 25 24
Bonzzai H RAGT Obehandlat 4210 100 107 1899 100 107 2,2 6,9 6,6 93 49,3 16 25 11 25 25
H9090423 H (Gordon KWS) Obehandlat 4910 100 124 2252 100 127 1,6 6,7 5,6 88 50,6 15 27 10 24 24
Troy H DSV Obehandlat 3900 100 99 1750 100 98 1,6 6,7 5,9 95 49,4 14 24 15 24 24

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 4920 124 100 2222 125 100 1,9 6,6 6,2 100 49,3
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4330 95 88 1951 94 88 2,0 6,0 5,8 83 49,2
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4160 94 85 1951 94 88 3,0 6,7 7,8 98 51,9
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4830 103 98 2151 103 97 1,6 6,3 6,2 100 48,9
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4620 112 94 2135 111 96 2,4 6,8 5,9 95 49,9
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 3940 94 80 1816 91 82 3,8 6,3 5,2 93 50,9
DK Expower CWH119 H (Mon) Behandlat (bomullsmögel) 4260 97 87 1932 97 87 3,0 6,1 4,9 75 49,4
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5050 103 103 2310 102 104 1,6 6,3 5,8 98 50,4

PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4580 107 93 2053 106 92 2,9 7,1 5,7 93 48,8
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 5250 109 107 2370 109 107 2,9 6,2 5,8 100 49,9
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4450 95 91 2034 93 92 2,6 6,3 4,8 55 50,6
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4490 93 91 2080 92 94 2,0 6,4 5,2 95 51,0
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4290 91 87 2005 90 90 1,7 6,0 5,3 100 51,3
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4970 110 101 2257 111 102 1,9 7,0 5,7 90 50,0
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel) 4620 103 94 2099 102 94 1,4 7,1 5,9 90 49,7
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 4370 94 89 1963 93 88 3,8 6,7 5,7 73 49,6
Hertz (MH 09H19) H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4240 100 86 1866 98 84 1,6 7,4 6,5 98 48,4
Flyer (RG 21006) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 4190 96 85 1949 96 88 2,2 6,2 6,0 95 50,8
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4750 92 97 2186 91 98 3,8 6,5 5,4 98 50,7
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 4710 117 96 2073 117 93 1,6 6,6 5,7 95 48,1
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5140 101 104 2327 100 105 3,1 6,1 6,2 98 49,7

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd fett mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %   % 0 % 25% 50% 0 % 25 %
07-29 07-29 07-29 07-15 07-15 07-15 07-02 07-03

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 4540 109 92 2048 107 92 2,5 6,5 5,7 95 49,3
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4940 118 100 2232 119 100 1,6 6,2 5,7 100 49,3
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel) 4490 97 91 1990 94 90 1,3 6,4 5,6 90 49,6
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5210 115 106 2412 116 109 3,8 6,1 5,0 83 50,7
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4770 98 97 2210 96 99 2,0 6,5 5,0 93 51,0
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4750 108 97 2071 103 93 2,7 6,5 4,5 95 48,5
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel) 4640 98 94 2097 97 94 2,0 6,5 5,7 93 49,6
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel) 4500 93 92 2044 92 92 2,4 6,2 5,3 58 49,9
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 4850 115 99 2176 115 98 2,8 6,7 6,8 100 48,9
H9090423 H (Gordon KWS) Behandlat (bomullsmögel) 5140 105 105 2302 102 104 2,5 6,8 5,7 88 50,0
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel) 4300 110 87 1909 109 86 2,3 6,5 5,7 95 49,0

Sortblandning <20901> 4440 100 2000 100 1,7 6,8 6,2 98 49,5 10 27 15 24 24
Excalibur H Mon <20510> 4450 100 2013 101 1,7 6,2 5,9 90 49,5 10 25 19 26 24
Compass H DSV <20818> 4290 97 2018 101 2,4 6,6 6,7 96 51,9 19 23 10 26 24
Visby H NPZ <20820> 4750 107 2121 106 1,3 6,2 6,2 95 49,0 10 29 12 26 25
PR44D06 H PR <20911> 4380 99 2025 101 2,0 6,8 6,0 95 50,2 17 27 8 25 24
PR46W20 H PR <20914> 4070 92 1910 95 3,1 6,6 5,4 95 51,6 12 27 13 25 25
DK Expower CWH119 H (Mon) <20918> 4340 98 1965 98 2,3 6,2 4,9 64 49,7 7 27 18 23 26
Sherpa H NPZ <21017> 4980 112 2292 115 1,9 6,3 5,9 98 50,5 22 25 5 26 24
PR46D07 H PR <21018> 4430 100 1996 100 2,2 6,9 5,3 93 49,3 17 25 10 27 24
Mascara SW 05085F H <21023> 5040 114 2275 114 2,3 6,6 5,8 99 49,8 18 20 14 26 24

DK Exstorm H Mon <21104> 4580 103 2106 105 2,1 6,4 4,9 74 50,7 8 31 12 26 24
Avatar H NPZ <21106> 4650 105 2176 109 1,8 6,4 5,3 95 51,5 18 22 12 24 26
Genie H DSV <21108> 4510 102 2118 106 1,7 5,9 5,4 99 51,6 17 27 8 24 24
Inspiration H DSV <21109> 4740 107 2141 107 1,6 6,8 5,5 88 49,8 10 25 16 25 25
SWO R 658 H <21114> 4550 103 2074 104 1,1 6,8 5,9 86 49,9 18 25 9 24 25
SY Carlo H <21119> 4510 102 2039 102 2,9 6,5 5,7 83 49,7 16 21 14 26 26

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd fett mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %   % 0 % 25% 50% 0 % 25 %
07-29 07-29 07-29 07-15 07-15 07-15 07-02 07-03

Hertz (MH 09H19) H Mom <21121> 4230 95 1887 94 1,4 7,3 6,6 89 49,0 17 25 9 26 25
Flyer (RG 21006) H GbR <21208> 4290 97 1993 100 1,9 6,3 5,9 96 50,9 15 25 11 24 26
PT 211 H PR <21209> 4940 111 2295 115 2,7 6,6 5,6 99 51,1 16 30 5 24 26

MH 09F50 H Mom <21211> 4370 98 1922 96 1,6 6,7 5,8 93 48,3 9 30 13 24 23
Rumba H DSV <21212> 5120 116 2327 116 2,2 6,1 5,9 95 49,9 16 26 10 27 23
Thorin H NPZ <21213> 4360 98 1979 99 2,3 6,6 5,9 94 49,9 12 26 13 26 26
Alabaster H Lim <21214> 4570 103 2056 103 1,8 6,3 5,5 94 49,3 10 26 14 26 26
Arsenal H Lim <21215> 4560 103 2055 103 1,4 6,6 5,6 89 49,8 12 25 16 25 23
DK Extrovert H Mon <21216> 4860 110 2250 112 2,8 6,6 5,0 76 50,8 13 23 16 26 24
DK Explicit H Mon <21217> 4830 109 2255 113 1,6 6,3 5,1 93 51,5 12 26 13 27 23
DK Sensei H Mon <21218> 4580 103 2044 102 2,3 6,7 4,9 96 49,3 9 25 17 24 26
SY Fighter H <21219> 4700 106 2127 106 1,9 6,6 5,7 93 49,8 17 24 10 27 24
SY Motive H <21220> 4670 105 2137 107 2,0 6,2 5,3 65 50,2 15 28 9 25 24
Bonzzai H RAGT <21221> 4530 102 2038 102 2,5 6,8 6,7 96 49,1 16 25 11 25 25
H9090423 H (Gordon KWS) <21224> 5020 113 2277 114 2,1 6,7 5,6 88 50,3 15 27 10 24 24
Troy H DSV <21225> 4100 92 1829 91 2,0 6,6 5,8 95 49,2 14 24 15 24 24

 Obehandlat 4520 100 2071 100 1,7 6,6 5,7 90 50,3 14 25 12 25 24
 Behandlat (bomullsmögel) 4630 103 2101 101 2,4 6,5 5,7 91 49,8

-X- 4580 2086 2,0 6,5 90 50,1 14 25 12 25 24
CV% 7,4 8,1 41,3 4,3 8,3 1,2 36 37,7 41,9 5,3 7,4
OBS 127 127 128 128 128 128 64 64 64 64 64
PROB F1 .4203 .4403 .2627 .7992 .7266 .2522
PROB F2 .0031 .0055 .2566 .0001 .0001 .0001 .3276 .0000 .5183 .6444 .8807
PROB F1*F2 .2921 .3269 .9037 .0656 .0387 .9623
LSD F1 1130 98 4,1 4,1 9 1,4
LSD F2 510 251 1,2 0,4 11 0,8 11 20 10 3 4

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd fett mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %   % 0 % 25% 50% 0 % 25 %
07-29 07-29 07-29 07-15 07-15 07-15 07-02 07-03

LSD F1*F2 730 355 1,7 0,7 16 1,3 11 20 10 3 4

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom-
ulls-
mögel
50 %
07-04

Sortblandning Obehandlat 4
Excalibur H Mon Obehandlat 1
Compass H DSV Obehandlat 2
Visby H NPZ Obehandlat 1
PR44D06 H PR Obehandlat 2
PR46W20 H PR Obehandlat 2
DK Expower CWH119 H (Mon) Obehandlat 3
Sherpa H NPZ Obehandlat 2
PR46D07 H PR Obehandlat 1
Mascara SW 05085F H Obehandlat 1

DK Exstorm H Mon Obehandlat 3
Avatar H NPZ Obehandlat 2
Genie H DSV Obehandlat 3
Inspiration H DSV Obehandlat 2
SWO R 658 H Obehandlat 2
SY Carlo H Obehandlat 1
Hertz (MH 09H19) H Mom Obehandlat 2
Flyer (RG 21006) H GbR Obehandlat 3
PT 211 H PR Obehandlat 2
MH 09F50 H Mom Obehandlat 4

Rumba H DSV Obehandlat 2
Thorin H NPZ Obehandlat 0
Alabaster H Lim Obehandlat 1
Arsenal H Lim Obehandlat 3
DK Extrovert H Mon Obehandlat 2
DK Explicit H Mon Obehandlat 2
DK Sensei H Mon Obehandlat 2

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom-
ulls-
mögel
50 %
07-04

SY Fighter H Obehandlat 2
SY Motive H Obehandlat 2
Bonzzai H RAGT Obehandlat 2
H9090423 H (Gordon KWS) Obehandlat 4
Troy H DSV Obehandlat 2

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel)
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel)
DK Expower CWH119 H (Mon) Behandlat (bomullsmögel)
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel)

PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel)
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel)
DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel)
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 658 H Behandlat (bomullsmögel)
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel)
Hertz (MH 09H19) H Mom Behandlat (bomullsmögel)
Flyer (RG 21006) H GbR Behandlat (bomullsmögel)
PT 211 H PR Behandlat (bomullsmögel)
MH 09F50 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
Rumba H DSV Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom-
ulls-
mögel
50 %
07-04

Thorin H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Alabaster H Lim Behandlat (bomullsmögel)
Arsenal H Lim Behandlat (bomullsmögel)
DK Extrovert H Mon Behandlat (bomullsmögel)
DK Explicit H Mon Behandlat (bomullsmögel)
DK Sensei H Mon Behandlat (bomullsmögel)
SY Fighter H Behandlat (bomullsmögel)
SY Motive H Behandlat (bomullsmögel)
Bonzzai H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
H9090423 H (Gordon KWS) Behandlat (bomullsmögel)
Troy H DSV Behandlat (bomullsmögel)

Sortblandning <20901> 4
Excalibur H Mon <20510> 1
Compass H DSV <20818> 2
Visby H NPZ <20820> 1
PR44D06 H PR <20911> 2
PR46W20 H PR <20914> 2
DK Expower CWH119 H (Mon) <20918> 3
Sherpa H NPZ <21017> 2
PR46D07 H PR <21018> 1
Mascara SW 05085F H <21023> 1

DK Exstorm H Mon <21104> 3
Avatar H NPZ <21106> 2
Genie H DSV <21108> 3
Inspiration H DSV <21109> 2
SWO R 658 H <21114> 2
SY Carlo H <21119> 1

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom-
ulls-
mögel
50 %
07-04

Hertz (MH 09H19) H Mom <21121> 2
Flyer (RG 21006) H GbR <21208> 3
PT 211 H PR <21209> 2

MH 09F50 H Mom <21211> 4
Rumba H DSV <21212> 2
Thorin H NPZ <21213> 0
Alabaster H Lim <21214> 1
Arsenal H Lim <21215> 3
DK Extrovert H Mon <21216> 2
DK Explicit H Mon <21217> 2
DK Sensei H Mon <21218> 2
SY Fighter H <21219> 2
SY Motive H <21220> 2
Bonzzai H RAGT <21221> 2
H9090423 H (Gordon KWS) <21224> 4
Troy H DSV <21225> 2

 Obehandlat 2
 Behandlat (bomullsmögel)

-X- 2
CV% 66,1
OBS 64
PROB F1
PROB F2 .6609
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A792 Län-fnr: E-123-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:12

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9 l/ha
2014-09-05 Select 0,3l
2014-04-22 Matrigon 160g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom-
ulls-
mögel
50 %
07-04

LSD F1*F2 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.
Planttäthet vår: alla = 100


